СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2019

протокол  № 4

№ 14
село Шевченковское
О подведении итогов поселенческого этапа конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного

самоуправления муниципального образования Крыловский район»

по итогам 2019 года
          В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района, р е ш и л:

          1. Признать победителем поселенческого этапа конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Крыловский район» по итогам 2019 года ТОС «Темп» расположенный по ул. Свердликова д. № 392 – д. № 508 и его председателя – Яровенко Нину Ивановну.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района

С.А. Василяка